
 
 

 

 

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 87.314.450,00 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18 

www.mtbstg.pl  e-mail: sekretariat@mtbstg.pl 

 

Tarnowskie Góry 27.03.2024r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
postępowanie o udzielenie zamówienia pn.:  

Remont instalacji elektrycznej na klatkach schodowych w budynkach zlokalizowanych w 
Tarnowskich Górach (ID 887408) 

01/2024/MTBS 
 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty (kryterium oceny ofert: cena - waga 100%) 

 
CZĘŚĆ 1 
ELEKTROSA S.C. Dawid Jaguś, Łukasz Winczirsz 
ul. Krzyżowa Góra 22, 41-936 Bytom 

cena oferty: 155.888,54 zł     
 

CZĘŚĆ 2 
ELEKTROSA S.C. Dawid Jaguś, Łukasz Winczirsz 
ul. Krzyżowa Góra 22, 41-936 Bytom 
cena oferty: 199.841,17 zł     

 
CZĘŚĆ 3 
ATOS ENERGY SP. Z O.O. 
ul. Gliwicka 14/27, 40-079 Katowice 

cena oferty: 67.978,03 zł 
 

Uzasadnienie prawne: 
art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy (dotyczy części 1, 2, 3) jest najkorzystniejszą ofertą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
 

Ranking ofert: 

L.p. nazwa Wykonawcy adres Wykonawcy 

uzyskane 

punkty 

1pkt = 1% 

Część 1 – Bytomska 5a,5b,5c 

1 
ELEKTROSA S.C. Dawid Jaguś, Łukasz 

Winczirsz 

ul. Krzyżowa Góra 22,  

41-936 Bytom 
100% 

2 ATOS ENERGY SP. Z O.O. 
ul. Gliwicka 14/27,  

40-079 Katowice 
85% 

3 
Instal-Dom Instalatorstwo Elektryczne  

Krzysztof Bielaszka 

ul. Zielona 22,  

42-600 Tarnowskie Góry 

Oferta 
odrzucona 

http://www.mtbstg.pl/
mailto:sekretariat@mtbstg.pl


              

 

  

 

 

 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 87.314.450,00 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 

           ul. Srebrna 24          ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Część 2 – Mickiewicza 11-19 

1 
ELEKTROSA S.C. Dawid Jaguś, Łukasz 

Winczirsz 

ul. Krzyżowa Góra 22,  

41-936 Bytom 
100% 

2 ATOS ENERGY SP. Z O.O. 
ul. Gliwicka 14/27,  

40-079 Katowice 
97% 

3 
Instal-Dom Instalatorstwo Elektryczne  

Krzysztof Bielaszka 

ul. Zielona 22,  

42-600 Tarnowskie Góry 

Oferta 
odrzucona 

Część 3 – Okrzei 32, 32a 

1 ATOS ENERGY SP. Z O.O. 
ul. Gliwicka 14/27,  

40-079 Katowice 
100% 

2 
ELEKTROSA S.C. Dawid Jaguś, Łukasz 

Winczirsz 

ul. Krzyżowa Góra 22,  

41-936 Bytom 
93% 

3 
Instal-Dom Instalatorstwo Elektryczne  

Krzysztof Bielaszka 

ul. Zielona 22,  

42-600 Tarnowskie Góry 

Oferta 
odrzucona 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sporządził zatwierdził 

Marta Byczkowska 
 
 
27.03.2024r. 

Piotr Skrabaczewski – Prezes Zarządu 
Katarzyna Piecha – Członek Zarządu 
 
27.03.2024r. 

 


